
Smlouva o vzájemné spolupráci

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
se sídlem: 28. října 51/12, 741 01 Nový Jičín
jednající: Mgr. Aleš Knápek, ředitel
zapsána v obchodním rejstříku pod spis. zn. Pr 893 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Dále Partner 1

IC: 
DIČ:

00096296
není plátce

a

Koordinátor ODIS s.r.o.
se sídlem: 28. října 3388/111, Ostrava - Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupena: Ing. Aleš Stejskal, jednatel společnosti; Ing. Martin Důtko, jednatel 

společnosti
zapsána v obchodním rejstříku C 8979 vedená u Krajského soudu v Ostravě
IC: 
DIČ:

64613895
CZ64613895

Dále Partner 2

uzavírají tuto smlouvu o vzájemné spolupráci.

ČI. I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je spolupráce v oblasti marketingové podpory a aktivit obou Partnerů.

ČI. II.
Závazky smluvních stran

1. Partner 1 se zavazuje poskytovat klientům Partnera 2 vlastnícím platnou bezkontaktní 
čipovou kartu ODISka zvýhodněné vstupné na prohlídku „Zanik/ý svět rukodě/né výroby v 
Příboře"ve výši 15%, za podmínky prokázání se klienta Partnera 2 výše uvedenou platnou 
kartou, viz příloha. Toto zvýhodnění se dá uplatnit pouze individuálně při nákupu vstupenek 
na místě /pokud se strany nedohodnou jinak/ a je určeno výhradně klientům Partnera 2 a 
netýká se již vstupného, kde je případně poskytnuto ze strany Partnera 1 již zvýhodněné 
vstupné pro kategorie jako jsou např. senior, ZTP, atd. nebo se jedná o individuální akci 
Partnera 1.

2. Partner 2 se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy pravidelně informovat v 
autobusových spojích dopravců zapojených v systému KODIS formou banneru na LCD 
displejích umístěných v autobusech a ve všech informačních kanálech KODIS /resp.ODIS/ 
o společných aktivitách Partnera 1.

1



ČI. IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na po dobu neurčitou, nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami. Případné změny a dodatečné závazky se řeší písemnými dodatky 
smlouvy.

1. Smlouvu lze ukončit po dohodě obou smluvních stran kdykoliv nebo po písemné výpovědi 
kterékoli ze smluvních stran s výpovědní lhůtou, která činí 1 měsíc a začíná běžet 
od 1. dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

Příloha - Vzory bezkontaktních čipových karet ODIS

V Ostravě dne: V Ostravě dne: ^^. ý. ^0^

Partner 1
Ing. Aleš Stejskal 

jednatel společnosti

Ing. Martin Důtko 
jednatel společnosti

2




